
शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण  

         (पघचपपवतद)

2
मम. चचअरमन ममलकक खमतच व जजललम पररषद समलचबरमव नमनम दचशममख

दद.-१३/०५/२०२४

शबल क.

�ú¸üÖ“Öê�×¾Ö¾Ö¸ü�Ö

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�3162

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भमग  क : ममलमतम  क : वमरर क : 

ममलमतम धमरक : शश/शशमतश/मम 

:
भभगवटदमरमचच नमव : 

दमकमन / इममरतशचच नमव :

1166
जमनम गट क :

पतम : 

D2

 जशरर, 2111, रचवलचननम ककलभनश , जशरर

भभगवटदमरमचच नमव 

: 

2 भमग  क 

: 

ममलमतम  क : वमरर क : 

ममलमतम धमरक : शश/शशमतश/मम :

दमकमन / इममरतशचच नमव :

1166
जमनम ममलमतम क : 

जमनम गट क : D2

 जशरर, 2111, रचवलचननम ककलभनश , जशरर

 -अनपषकप शगफफ शघपद

      

      

SHR35980

SHR35980

�3162�202�30 �28�1391चपलप मपगणद र �806

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�1391 �30 �28�806 �202

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

ममलमतचचच वररन : दपकपन

दपकपनममलमतचचच वररन :

मम. चचअरमन ममलकक खमतच व जजललम पररषद समलचबरमव नमनम दचशममख

पतम :  -अनपषकप शगफफ शघपद

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जमनम ममलमतम  क 

: 

दद.-१३/०५/२०२४

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�403
�403

भमरचकरचच नमव :  

: 

  

भमरचकरचच नमव :  : 

  

2111

2111

ससगरक क.  :

ससगरक क. :

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गफपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�302
�302

मपगणद

नघफदस फक         

 I W B P  कममसक   0

0 I W B P  कममसक   :

सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद.३०/०४/०२०२४पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२४-२५ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�3162

�1391

�28

�30

�202

�806

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र

�403

मपगणद नघफदस फक

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गफपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

एकप ण मपगणद 

�1391

�806

�30

�403

�28

�302

�202

�302

�1391

�30

�806

�202

�403

�28

�302

�3162 �3162

अशगम रकम र 

शववरण  ममचर-२५फच बम-२५जमनच-२५जरसच-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर जनरशकक                                  ममखनमजधकमरश                                         

मलमरमष नगर पररषदम, नगर पसचमनतश व औदभजगक नगरश अजधजननम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवनच नम तमरखचनसतर शमसतशसलशत भरमवनमचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप जशरर नगरपररषद,घभरनदश 

�3257
�1581
�1676

�3288
�1581
�1707

�3320

�3320

�3384

�3384

�3446

�3446

नभवलच-२४

जशरर नगरपररषद,घभरनदश 
पलपशसफक चप वपपर फपळपवप

कर भरप जपद फपळप

मच-२४ जमन-२४ जमलल-२४ ऑग -२४  सपटम-२४ ऑकटभ-२४

�1581�1581�1581 �1644�1613�1581

�3225
�1581 �1581 �1581 �1581 �1581 �1581

�3162 �3162 �3194�3162�3162

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक पनम ममगच पलम.. 


